

AD "TRŽNICA"
za usluge na tržnicama
Broj: 27/19
Matije Gupca br. 50
S U B O T I C A

**ODGOVOR U VEZI ZAHTEVA ZA POJAŠNENJEM KONKURSNE
DOKUMENTACIJE ZA JAVNU NABAVKU MONITORING JNMV 02/19**

Zahtev za pojašnjenjem Naručilac je primio dana 18.01.2019.godine
del.br.11/01

Na zahtev potencijalnih ponuđača da se pojasne određeni elementi u konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku MONITORING JNMV 02/19 Naručilac dana 18.01.2019.god. objavljuje sledeće:

1.Pitanje

"Da li imate odrađen Akto proceni rizika u zaštiti lica.imovine i poslovanja za predmetnu javnu nabavku JNMV 02/19 Monitoring?"

Odgovor

Naručilac ima zaključen ugovor sa licenciranim preduzećem za izradu Akta o proceni rizika i za praćenje realizacije naloženih mera predviđenih ovim aktom.

2.Pitanje

"Ako imate odrađen akt o proceni rizika u zaštiti lica imovine i poslovanja, da li ste javnu nabavku usaglasili sa pomenutim aktom u smislu potrebnog broja izvršioca službenika obezbeđenja i tehničke zaštite iz razloga jer na osnovu izmena i dopuna Zakona o privatnom obezbeđenju davaoc usluga je u prekršaju ako potpiše Ugovor sa korisnikom usluga manjim od propisanih mera u samom Aktu o proceni rizika u zaštiti LIP.(kazna predviđena za davaoca usluga FTO je od 500.000,00 - 2.000.000,00)?"

Odgovor

Usaglasili smo javnu nabavku u smislu potrebnog broja izvršilaca službenika obezbeđenja i tehničke zaštite sa Aktom o proceni rizika.

Gordana Tovilović dipl.ekon.
službenik za javne nabavke

